
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου του Παναγιώ-
τη Καλδή, Καθηγητή Α’ βαθμίδας του Πανεπιστη-
μίου Δυτικής Αττικής.

2 Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου του Νικόλαου 
Παπανδριανού, Επίκουρου Καθηγητή του Πανεπι-
στημίου Θεσσαλίας.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-
λων του Πολιτιστικού και Αθλητικού Κέντρου του 
Δήμου Παλαιού Φαλήρου, για το Α’ εξάμηνο του 
έτους 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ.146/47001/Ζ2 (1)
   Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου του Πανα-

γιώτη Καλδή, Καθηγητή Α’ βαθμίδας του Πανε-

πιστημίου Δυτικής Αττικής. 

 Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της περ. γ’ της παρ.  2 του άρθρου 21 του ν. 4485/2017 

«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 
ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 114),

β. του άρθρου 79 του ν. 4310/2014 «Έρευνα, Τεχνο-
λογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 258),

γ. του πρώτου εδαφίου της παρ. 1 του άρθρου 109 του 
ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων 
και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

δ. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005 - 
Α΄ 98) το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133),

ε. του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31),

στ. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119),

ζ. του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

η. το υπό στοιχεία 94774/Γ2/08-06-2018 έγγραφο της 
Γενικής Διεύθυνσης Ανθρωπίνου Δυναμικού «Τοποθέ-
τηση Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Ανώτατης 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων»,

θ. την υπ’ αρ. 59/07-02-2020 εγκύκλιο του Υπουργού 
Επικρατείας «Οδηγίες εφαρμογής του άρθρου 109 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133) σχετικά με την αρμοδιότητα των 
Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων των Υπουργείων για 
την τελική υπογραφή ατομικών διοικητικών πράξεων».

2. α. Την υπό στοιχεία Φε.7/4230/06-04-2009 (Γ’  382) 
απόφαση του Προέδρου του Τεχνολογικού Εκπαιδευτι-
κού Ιδρύματος Αθήνας για την εξέλιξη του Παναγιώτη 
Καλδή σε μόνιμη θέση Εκπαιδευτικού Προσωπικού βαθ-
μίδας Καθηγητή στο Τμήμα Οινολογίας και Τεχνολογίας 
Ποτών της Σχολής Τεχνολογίας Τροφίμων και Διατρο-
φής, με γνωστικό αντικείμενο «Εφαρμοσμένα Οικονο-
μικά με έμφαση στο Marketing Αμπελοοινικού Τομέα».

β. Την υπ’ αρ. 695/30-03-2018 (Γ’  379) πράξη του Προ-
έδρου της Διοικούσας Επιτροπής του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Αττικής για την αυτοδίκαιη μεταφορά του Πα-
ναγιώτη Καλδή στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής και 
την ένταξή του σε θέση Καθηγητή Α’ βαθμίδας στο Τμήμα 
Επιστημών Οίνου, Αμπέλου και Ποτών της Σχολής Επι-
στημών Τροφίμων του ως άνω Ιδρύματος,

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Απριλίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2109

20927



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20928 Τεύχος B’ 2109/28.04.2022

γ. Την υπό στοιχεία Φε.7/6221/28-06-2018 (Β’  2968) 
απόφαση του Προέδρου της Διοικούσας Επιτροπής του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής για τη μετατροπή της 
προσωποπαγούς θέσης του Παναγιώτη Καλδή σε μόνιμη 
οργανική θέση της ίδιας βαθμίδας.

3. Την υπ’ αρ. 36170/04-04-2022 αίτηση του Καθηγη-
τή Α’ βαθμίδας Παναγιώτη Καλδή για τη μεταβολή του 
γνωστικού του αντικειμένου.

4. Την απόφαση της από 11-04-2022 7ης Συνεδρίασης 
της Συνέλευσης του Τμήματος Επιστημών Οίνου, Αμπέ-
λου και Ποτών της Σχολής Επιστημών Τροφίμων του Πα-
νεπιστημίου Δυτικής Αττικής με την οποία εγκρίνεται 
ομόφωνα η μεταβολή του γνωστικού αντικειμένου του 
ως άνω Καθηγητή Α’ βαθμίδας, καθώς και τη σύμφωνη 
γνώμη της από 05-04-2022 Γενικής Συνέλευσης του Το-
μέα Μάρκετινγκ-Μάνατζμεντ.

5. Το υπ’ αρ. 39928/13-04-2022 (Α.Π. Υ.ΠΑΙ.Θ.43806/
Ζ2/14-04-2022) έγγραφο της Πρυτανείας του Πανεπιστη-
μίου Δυτικής Αττικής που αφορά στη μεταβολή γνωστι-
κού αντικειμένου του Παναγιώτη Καλδή.

6. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού απο-
φασίζουμε:

Εγκρίνουμε τη μεταβολή του γνωστικού αντικειμένου 
του Παναγιώτη Καλδή του Ευστρατίου, μέλους ΔΕΠ, Καθη-
γητή Α’ βαθμίδας στο Τμήμα Επιστημών Οίνου, Αμπέλου 
και Ποτών της Σχολής Επιστημών Τροφίμων του Πανεπι-
στημίου Δυτικής Αττικής, από «Εφαρμοσμένα Οικονομι-
κά με έμφαση στο Marketing Αμπελοοινικού Τομέα» σε 
«Εφαρμοσμένα Οικονομικά με έμφαση στο Marketing».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 21 Απριλίου 2022

Ο Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

    Αριθμ. Φ.146/47010/Z2  (2)
Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου του Νικόλα-

ου Παπανδριανού, Επίκουρου Καθηγητή του Πα-

νεπιστημίου Θεσσαλίας. 

 Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της περ. γ’ της παρ. 2 του άρθρου 21 του ν. 4485/2017 

«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 
ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 114),

β. του άρθρου 79 του ν. 4310/2014 «Έρευνα, Τεχνολογι-
κή Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις» (Α’ 258),

γ. του πρώτου εδαφίου της παρ. 1 του άρθρου 109 του 
ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων 
και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

δ. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005 - 
Α΄ 98) το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133),

ε. του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31),

στ. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119),

ζ. του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

η. το υπό στοιχεία 94774/Γ2/08-06-2018 έγγραφο της 
Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού «Τοποθέτηση 
Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Ανώτατης Εκπαίδευσης 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων»,

θ. την υπ’ αρ. 59/07-02-2020 εγκύκλιο του Υπουργού 
Επικρατείας «Οδηγίες εφαρμογής του άρθρου 109 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133) σχετικά με την αρμοδιότητα των 
Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων των Υπουργείων για 
την τελική υπογραφή ατομικών διοικητικών πράξεων».

2. α. Την υπ’ αρ. 6980/29-11-2017 (Γ’ 1385) πράξη του 
Προέδρου του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος 
Στερεάς Ελλάδας για τον διορισμό του Νικόλαου Παπαν-
δριανού σε θέση της βαθμίδας του Επίκουρου Καθηγητή 
με γνωστικό αντικείμενο «Παθολογία-Ογκολογία»,

β. την υπό στοιχεία 2634/19/ΓΠ/12-02-2019 (Β’ 784) 
πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας για 
την αυτοδίκαιη μεταφορά του Νικόλαου Παπανδριανού 
στο ως άνω Ίδρυμα και την ένταξή του σε προσωποπαγή 
θέση βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή στο Γενικό Τμήμα 
με έδρα τη Λαμία του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας,

γ. την υπό στοιχεία 10754/19/ΓΠ/09-05-2019 (Β’  1929) 
απόφαση του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 
για τη μετατροπή της θέσης του ως άνω Επίκουρου Κα-
θηγητή σε οργανική της ίδιας βαθμίδας,

δ. την υπό στοιχεία 17474/20/ΓΠ2/14-09-2020 (Γ’  1533) 
όμοια για τη μετακίνηση του Νικόλαου Παπανδριανού, 
Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Παθο-
λογία-Ογκολογία» με προσωποπαγή θέση, από το Γενικό 
Τμήμα με έδρα τη Λαμία του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, 
στο Τμήμα Συστημάτων Ενέργειας της Σχολής Τεχνολο-
γίας του εν λόγω Ιδρύματος, στην ίδια βαθμίδα και με το 
ίδιο γνωστικό αντικείμενο,

ε. την υπό στοιχεία 8800/81/ΓΠ1/25-05-2021 (Γ’ 1289) 
πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας για 
τη μονιμοποίηση του ως άνω Επίκουρου Καθηγητή σε 
οργανική θέση της ίδιας βαθμίδας, με το ίδιο γνωστικό 
αντικείμενο.

3. Την υπό στοιχεία 81/22/ΤΣΕ/02-03-2022 αίτηση του 
Νικόλαου Παπανδριανού για τη μεταβολή του γνωστι-
κού του αντικειμένου.

4. Την απόφαση της από 16-03-2022 36ης Έκτακτης 
Συνεδρίασης της Συνέλευσης του Τμήματος Συστημάτων 
Ενέργειας του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με την οποία 
εγκρίνεται κατά πλειοψηφία η μεταβολή του γνωστικού 
αντικειμένου του ως άνω Επίκουρου Καθηγητή, καθώς 
και το γεγονός ότι στο εν λόγω Τμήμα δεν έχουν καθο-
ρισθεί Τομείς.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 20929Τεύχος B’ 2109/28.04.2022

5. Το υπό στοιχεία 7680/22/ΓΠ1/11-04-2022 (Α.Π. 
Υ.ΠΑΙ.Θ.43199/Ζ2/14-04-2022) έγγραφο της Πρυτανείας 
του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας που αφορά στη μεταβολή 
γνωστικού αντικειμένου του Νικόλαου Παπανδριανού.

6. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε τη μεταβολή του γνωστικού αντικειμένου 
του Νικόλαου Παπανδριανού του Ιωάννη, μέλους ΔΕΠ, 
Επίκουρου Καθηγητή στο Τμήμα Συστημάτων Ενέργειας 
της Σχολής Τεχνολογίας του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, 
από «Παθολογία-Ογκολογία» σε «Ιοντίζουσες Ακτινοβολίες, 
Πυρηνική Ιατρική και Εφαρμογές στη Λήψη Αποφάσεων».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 21 Απριλίου 2022

Ο Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ    

Ι

  Αριθμ. απόφ. 23  (3)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλ-

λήλων του Πολιτιστικού και Αθλητικού Κέντρου 

του Δήμου Παλαιού Φαλήρου, για το Α’ εξάμηνο 

του έτους 2022.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ
ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» ( Α΄ 87).

2. Το άρθρο 240 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων 
(ν. 3463/2006 - Α΄114).

3. Το άρθρο 5 (περί αρμοδιοτήτων Προέδρου του 
Διοικητικού Συμβουλίου) της υπ’ αρ. 11-10/18.10.2001 
(Β΄ 1362) κοινής υπουργικής απόφασης.

4. Τα άρθρα 48 και 176 του Κώδικα κατάστασης Δημο-
τικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007 - Α΄143), 
που αφορά την υπερωριακή εργασία-απασχόληση κατά 
τις Κυριακές και αργίες.

5. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 4 του άρθρου 7 του 
ν. 3205/2003 (Α΄ 297).

6. Την ανάγκη καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας για 
δέκα (10) υπαλλήλους με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου και Μονίμων υπαλλήλων του 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ, που θα απασχοληθούν πέραν του 
κανονικού ωραρίου, για την αντιμετώπιση των υπηρεσι-
ακών αναγκών που αυξάνονται συνεχώς καθώς επίσης 
και λόγω μείωσης του εργατικού δυναμικού, για το Α’ 
εξάμηνο του έτους 2022.

7. Τις οικονομικές δυνατότητες του Ν.Π. 
8. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄176).
9. Την υπ’ αρ. 35665/29.03.2021 απόφαση του Συντονι-

στή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής  «Καθιέρω-
ση διαφορετικού ωραρίου του Ν.Π.Δ.Δ. "Πολιτιστικό και 
Αθλητικό Κέντρο Δήμου Παλαιού Φαλήρου"» (Β΄1425), 
αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης σε δέκα 
(10) υπαλλήλους του Πολιτιστικού και Αθλητικού Κέ-
ντρου του Δήμου Παλαιού Φαλήρου, για το Α’ εξάμηνο 
του έτους 2022, μέσα στα όρια που προβλέπουν οι 
διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, ως ακο-
λούθως:

Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 
ατόμων

Υ1
 Α

πο
γε

υμ
ατ

ιν
ή 

Υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ή 

(μ
έχ

ρι
 

12
0 

αν
ά 

υπ
άλ

λη
λο

)

Υ2
 Ν

υχ
τε

ρι
νή

 α
πό

 
22

:0
0 

έω
ς 

06
:0

0 
(μ

έχ
ρι

 
96

 κ
αι

 μ
έχ

ρι
 1

80
 α

νά
 

υπ
άλ

λη
λο

)

Υ3
 Α

ργ
ίε

ς 
κα

ι Κ
υρ

ια
κέ

ς 
απ

ό 
06

:0
0 

έω
ς 

22
:0

0 
(μ

έχ
ρι

 9
6 

κα
ι μ

έχ
ρι

 1
80

 
αν

ά 
υπ

άλ
λη

λο
)

Υ4
 Ε

ργ
ασ

ία
 π

ρο
ς 

συ
μπ

λή
ρω

ση
ς 

τη
ς 

εβ
δο

μα
δι

αί
ας

 
υπ

οχ
ρε

ω
τι

κή
ς

ΔΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 120 96 96 384

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 120 96 96 384

ΣΥΝΟΛΟ 2 240 192 192 768



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20930 Τεύχος B’ 2109/28.04.2022

Β. Ι.Δ.Α.Χ.

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 
ατόμων

Υ1
 Α

πο
γε

υμ
ατ

ιν
ή 

Υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ή 

(μ
έχ

ρι
 1

20
 α

νά
 

υπ
άλ

λη
λο

)

Υ2
 Ν

υχ
τε

ρι
νή

 
απ

ό 
22

:0
0 

έω
ς 

06
:0

0 
(μ

έχ
ρι

 9
6 

κα
ι μ

έχ
ρι

 1
80

 α
νά

 
υπ

άλ
λη

λο
)

Υ3
 Α

ργ
ίε

ς 
κα

ι 
Κυ

ρι
ακ

ές
 α

πό
 

06
:0

0 
έω

ς 
22

:0
0 

(μ
έχ

ρι
 9

6 
κα

ι 
μέ

χρ
ι 1

80
 α

νά
 

υπ
άλ

λη
λο

)

Υ4
 Ε

ργ
ασ

ία
 π

ρο
ς 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 τ

ης
 

εβ
δο

μα
δι

αί
ας

 
υπ

οχ
ρε

ω
τι

κή
ς

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 120 - 96 -

ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ-
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ 1 120 - 96 -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2 240 - 192 -

ΔΕ 
ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 2 240 192 192 768

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 120 96 96 384

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 1 120 96 96 384

ΣΥΝΟΛΟ 8 960 384 768 1536

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 15-6022.01 ύψους 7.000,00 €, τον Κ.Α. 20- 6012.01 ύψους 2.000,00 € και τον Κ.Α. 
30-6012.01 ύψους 1.700,00 € του προϋπολογισμού του ΠΟ.Α.ΚΕ., οικονομικού έτους 2022.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Παλαιό Φάληρο, 20 Απριλίου 2022

Ο Πρόεδρος

ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02021092804220004*


		2022-04-28T19:57:00+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




